

رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس در گفت و گو با ایسکانیوز:

حاجی بابایی: از نقش آفرینی دانشگاه آزاد اسلامی در همدان رضایت دارم

نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی گفت: از نقش آفرینی دانشگاه آزاد اسلامی در استان همدان با تربیت نیروهای متعهد و متخصص رضایت کامل دارم.

حمیدرضا حاجی بابایی در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار گروه دانشگاه ایسکانیوز در همدان به مناسبت سی و یکمین سالگرد تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی همدان گفت: دانشگاه آزاد اسلامی همدان درست زمانی در همدان آغاز به کار کرد که عملکرد این دانشگاه در این شهر برای خیلی ها پر از ابهام و سوال بود.

نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی گفت: به یاد دارم تلاش های شبانه روزی آقای علی اکبر فامیل روحانی موسس واحد همدان که ابتدا در ساختمان باغ نظری و در مقابل بیمارستان امام (ره) سابق کلاس های درس این دانشگاه را دایر کرد.

وی بیان کرد: از ابتدا بنده با تدریس در این دانشگاه در جریان تلاش های بی وقفه و ایثارگری موسس دانشگاه آزاد اسلامی همدان و سپس مرحوم متقی به خاطر راه اندازی سایت دانشگاه آزاد اسلامی همدان قرار گرفتم و باید اعلام کنم برای این دانشگاه زحمات فراوانی تا به امروز کشیده شده است.

رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس اظهار کرد: دانشگاه آزاد اسلامی همدان در کارش بسیار موفق بوده البته می توانست موفق تر از این نیز در همدان نقش ایفا نماید و امیدواریم با اراه اندازی سایت پزشکی قدم‌های موثری هم در این عرصه برداشته شود.

حاجی بابایی تصریح کرد: مطمئن هستم با پذیرش دانشجو در رشته های پزشکی در دانشگاه آزاد اسلامی همدان این دانشگاه وارد مرحله وفاز جدیدی از دوران حیات خود در پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین خواهد شد.

نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: امروز تمامی دانشگاه‌ها در سراسر کشور با افت دانشجو مواجه هستند و من اطمینان دارم دانشگاه آزاد اسلامی همدان با اقداماتی که در حال انجام دارد از این برهه هم به سلامتی عبور خواهد کرد.

حاجی بابایی بیان کرد: بنده به نوبه خود از تمامی مسولین، استادان و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی که در طی این ۳۱ سال موجب بالندگی این نهاد علمی شده اند تقدیر و تشکر می کنم و مطمئن هستم این شجره طیبه در آینده بیشتر در جامعه ایران اسلامی نقش آفرین خواهد بود.

وی افزود: یک از محورهای توسعه استان همدان توجه ویژه به بحث آموزش عالی در استان است و به شکر خدا تمامی دانشگاهی وزارت علوم و دانشگاه آزاد اسلامی در همدان از عملکرد مطلوبی برخوردار هستند.

رئیس فراکسیون فرهنگیان مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: دانشگاه آزاد اسلامی همدان در ۳۱ سال پیش بدون داشتن پشتوانه و

ریشه از صفر آغاز به کار کرد و امروز به حمد الهی و تلاش های خالصانه ای که در این مجموعه صورت گرفته است به یک رشد و بالندگی مطلوبی رسیده است که می تواند در بحث آموزش عالی زبانزد شود.

وی گفت: بنده به سهم خود از نقش آفرینی دانشگاه آزاد اسلامی در استان همدان با تربیت نیروهای متعهد و متخصص رضایت کامل دارم اما امیدوارم ثمره تلاش ۱۲ ساله ما که در برهه ای از زمان مغفول مانده بود و آن هم جذب دانشجو در رشته های پزشکی در این دانشگاه است امسال اجرایی شود.

حاجی بابایی تاکید کرد: نگاه من به دانشگاه آزاد اسلامی یک نگاه مسنجم است و نه جزیره ای و برای تمامی استادان این دانشگاه با هر سلیقه و تفکری که در توسعه پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمن نقش آفرینی می کنند احترام قائل هستم و تمام تلاش خود را برای بالندگی و پویایی این مجموعه علمی و فرهنگی به کار خواهم بست.

انتهای پیام /